

Wykonawcy

Dzierżoniów, 18.06.2015

Znak postępowania: ZSO 27.1.2015

Dotyczy: postępowania na „**Prace remontowe w auli budynku głównego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dzierżoniowie polegające na: I. wykonaniu instalacji elektrycznej; II. wykonaniu prac konserwatorskich polichromii ściennych**”

Działając na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w dniu 15 czerwca 2015 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej zaprezentowana jest treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Proszę o informację, czy Wykonawca ma obowiązek dokonania zgłoszenia zakończenia robót i na podstawie udzielonego przez Zamawiającego pełnomocnictwa ma złożyć wniosek o uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie budynku stanowiącego przedmiot zamówienia (strona 2 SIWZ)?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu i dokonuje modyfikacji polegającej na wykreśleniu wszystkich zapisów w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy Wykonawca ma obowiązek założenia i prowadzenia książki obiektu ze szczególnym opisem elementów wykończeniowych, a także o informację, czy Wykonawca jest zobowiązany wykonać instrukcję obsługi eksploatacji i czego ona ma dotyczyć?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu i dokonuje modyfikacji polegającej na wykreśleniu wszystkich zapisów w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy Wykonawca musi dysponować na dzień składania ofert decyzją zatwierdzającą program gospodarki odpadami powstałymi w wyniku prowadzonej działalności polegającej na usługach w zakresie budowy i remontów obiektów?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował na dzień składania ofert decyzją zatwierdzającą program gospodarki odpadami powstałymi w wyniku prowadzonej działalności polegającej na usługach w zakresie budowy i remontów obiektów i złożył stosowne oświadczenie w Formularzu ofertowym w powyższym zakresie.

Do wiadomości:

aa